CITTADIRAGUSA

SETTORE XII1

 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Re ggérﬁ Generale | OGGETTO: Istituzione di un fondo di € 1.650,00°
In data L k. 2038 per spese varie al Castello
' ' di Dennafugata.

Data *?é? g}% §5’

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

ESA TN P

BIL. X007 CAP. /07 () e, DO
FUNZ. (0 SERV. U/ INTERV. U
IL RAGfﬂ‘NIEB;ﬁ

égi / /

L’ anno duemiia(}tte ﬁ giemo venti del mese di marzo, nell’ufficio del settore XI1II,
il Dirigente - Dr. Sa:{ztz IDI Stefano ha adottato la seguente determinazione:



COMUNE DI RAGUSA o
Settore X111
Cultura ¢ Manifestazioni Sviluppo Beni Calturali

IL DIRIGENTE

Ritenuto che si rende opportuno istituire un apposito fondo per far fronte a tuite le spese varie del
Castello di Donnafugata quali:

1. Acquisto di materiale impiantistico (elettrico, idraulico, etc.) & 1a loro eventuale installazione;

2. Acquisto materiale informatico,

3. Piccoli interventi di mamutenzione generale e varie;

Considerato che non essendo approvato il Bilancio 2008 per I'impegno di spesa occorre procedere per
dodicesimi,

Ritenuto che la materia di che traitasi rientra nelle competenze del Dirigente del Settore ai sensi
dell'art. 53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici ¢ dei Servizi Comunali, approvato con
delibera del C.C. n. 64 del 30.10.97, che attribuisce ai Dirigenti la gestione delle attiviti finanziarie
nell'ambito degli obiettivi assegnati al Settore di competenza;

Visto I'ant. 65 de! medesimo regolamento in ordine alla forma, pubbliciti ed efficacia della
Determinazione;

Visti gli artt. 14 e 17 del Regolamento di contabilitd Conmnale, approvato con delibera del C.C. n. 44
del 20.06.97;

Vista P'attestazione seias e copertura finanziaria del Responsabile del Servizio

Ragi AL

DETERMINA

1) di impegnare, per le motivazioni su esposte, la somma di € 1.650,00 per far fronte alle spese
necessarie per il Castello di Donnafugata quali:
- Acquisto di materiale impiantistico (elettrico, idraulico, etc.) ¢ la loro eventuale
ingtallazione;
~ Acquisto materiale informatico;
- Piccoli inferventi di manutenzione generali e varie;
2) di dare atto che alle spese si fard fronte secondo le modalita di cui al vigente regolamento di
economato qualora la stessa non superi l'importo di € 516,00;

3) di dare atto che detto impegno non supera i 12mi dello stanziamento assestato relativo all’ultimo
bilancio;

4) di imputare la somma gomplessiva di € 1.650,00 al Cap.1640 - Bil. 2008 - Funz.05 - Serv. 01 -
Int.02 - Imp. Sotu 0% 5

{

L'ISTRUTTORE AMM.VO I DIRIGENTE
Giovaayi Raniolo Dr. Santi )i Stefano



Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Sagretario

Generale, ai seguenti settorifuffici: III

I
{Dr. San

Tt B

sl et raps 3 .
T2 Tpbreitors Soan

‘E; ggerx;g@_ Eg_m 5; f

o ——.— )

. DIRIGENTE
i Di Stefano)

T N—
] >

LSt

1
f




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile atltestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 4°
comma, del TUEL.

o 911 f,
|l ._

IL RESPONSAB ll_,l",
| ”)

RAGIONERIA

AL VAN
Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 10 App 2008

IL LE

I SO NOTIFICA
(Licitra Giovanni)

II sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cioé dal 10 ApR 2p0m al

Ragusa_____ ] 7 AR, 2008




